
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobkach utworzonych 
przez Gminę Latowicz 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Miejska w Latowiczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 65 zł. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki powyżej 10 godzin dziennie pobytu dziecka 
w żłobku w wysokości 40 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 20 zł. 

§ 2. 1. Określa się następujące warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat za 
pobyt dziecka w żłobku: 

a) w przypadku uczęszczania do żłobka jednocześnie drugiego i każdego kolejnego dziecka z tej samej rodziny 
– zwalnia się częściowo tj. w wysokości 50% z opłaty określonej w § 1 ust. 1 na drugie i każde kolejne 
dziecko. 

b) w przypadku trudnej sytuacji materialnej w wyniku następującej zdarzeń losowych tj. śmierci jednego 
z rodziców, nieuleczalnej lub ciężkiej, długotrwałej choroby jednego z rodziców, ciężkiego wypadku 
powodującego trwały uszczerbek na zdrowiu jednego z rodziców, pożaru lub zalania mieszkania(domu), 
zniszczenia, kradzieży z włamaniem, rabunku mienia rodziny, klęski żywiołowej lub ekologicznej, której 
skutki dotknęły rodzinę – zwalnia się całkowicie z opłaty określonej w § 1 ust. 1 za każde dziecko. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr II/13/18 z dnia 6 grudnia 2018 r. zmieniana Uchwałą nr XIX/122/20 z dnia 
26 października 2020 r., Uchwałą nr XXXI/210/21 z dnia 26 listopada 2021 r., Uchwałą nr XLVIII/369/2023 
z dnia 28 czerwca 2023 r. oraz Uchwałą nr LIII/402/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Świątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6472


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-27T11:57:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




